



# MIPLALINO

## AKRILINIAI KLIJAI NTŪRALIAM LINOLEUMUI IR KAMŠTINĖMS DANGOMS

### PRIVALUMAI

- Geras momentinis sukibimas
- Be tirpiklių
- Lengva naudoti
- Atsparūs baldams su ratukais
- Tinkami grindiniam šildymui
- Bekvapis
- Rekomenduojami linoleumo gamintojų

### TAIKYMO SRITIS

MIPLALINO akriliniai klijai tinkami klijuoti linoleumą rulonais, linoleumą plytelėmis su sintetiniu pagrindu, visų rūšių kilimines dangas, natūralų pluoštą, kamštinį linoleumą ir kamštinius paklotus.

Tinkami naudoti ant šių pagrindų: betoniniai paviršiai, mišiniai išlyginti paviršiai, anhidritiniai pagrindai, faneros skirtos grindims, medžio.

Tik naudojimui patalpų viduje.

### TECHNINĖS SAVYKĖS

Klijų tipas	Be tirpiklių, akrilinė emulsija
Spalva	smėlio
Garinimo laikas	Apie 10-15 min., priklausomai nuo temperatūros, santykinės drėgmės, pagrindo įgeriamumo ir panaudoto klijų kiekio.
Atviras laikas	Apie 25-30 min., priklausomai nuo temperatūros, santykinės drėgmės, pagrindo įgeriamumo ir panaudoto klijų kiekio.
Darbinis laikas	Apie 20 min., priklausomai nuo temperatūros, santykinės drėgmės, pagrindo įgeriamumo ir panaudoto klijų kiekio.
Galima vaikščioti	Po 24 val.
Darbinė temperatūra	pageidautina +18°C - +28°C. Niekada mažiau +10°C, santykinė drėgmė < 75 %

### NAUDOJIMO INSTRUKCIJA

#### PARUOŠIMAS

Paruošimas turi būti atliktas vadovaujantis statybos standartais.

Pagrindas turi būti tvirtas, lygus, sausas, švarus, nedulkėtas, neriebaluotas, be klijų likučių. Pašalinkite purvą, poliravimo priemones, riebalus ir kitus teršalus. Jei reikalingas pagrindo paruošimas, naudokite atitinkamus Bostik gruntus ir išlyginamuosius mišinius.

Porėtus pagrindus nuguntuokite, kad apsaugotumėte nuo per didelio klijų įgeriamumo. Anhidritiniai pagrindai, medžio drožlių ir faneros plokštės turi būti nuguntuotos gruntu UNIDUR N, ENDUITPRENE NOFLAM ar PRIMASOL R, , reikalui esant - keletą kartų (100-120 g/m<sup>2</sup>/sluoksniui).

Visi paviršiai turi būti atitinkamo drėgmės lygio. Jei drėgmė viršija - naudokite EPONAL 336 drėgmės barjero sistemą.

Prieš tepant kljus leiskite pilnai išdžiūti išlyginamiesiems mišiniams ir gruntui.

### KLIJŲ UŽTEPIMAS

Klijus gerai išmaišykite. Tepkite kljus tolygiai ant viso pagrindo naudodami tinkamą dantyą glaistykklę. Venkite klijų „balų“ formavimosi.

Išeiga: putos pagrindo tekstilinės dangos – 250-300 g/m<sup>2</sup> (dantyta glaistykklė Nr.1-A2);

2-4mm storio linoleumas ir grindų dangos šurkščiu pagrindu – 350-400 g/m<sup>2</sup> (dantyta glaistykklė Nr.2-B1).

Kad dangos pagrindas tinkamai pasidengtų kljais, laikytės garinimo laiko - apie 5-10 min., priklauso nuo temperatūros ir drėgmės sąlygų, pagrindo įgeriamumo ir grindų dangos tipo. Dangą klokite kol kljai dar lipnūs.

**IŠIMTIS:** klojant linoleumą garinimo laikas nereikalinga.

Naudokite volą, kad prispaustumėte dangą, pašalintumėte oro burbulus ir tolygiai paskirstytumėte kljus. Volavimą pakartokite po 30-40 min. Esant reikalui, prispauskite siūles smėlmaišiais. Linoleumui privoluoti naudokite sunkų (+/- 60kg) metalinį volą.

Siūles virinkite po 24 val. po dangos kljavimo.

### PASTABOS

- Optimali medžiagų temperatūra turi būti +18°C.
- Pagrindo temperatūra daugiau nei +10°C, santykinė drėgmė ne daugiau 75%, optimali patalpos temperatūra +18°C, jei įmanoma.
- Pagrindo drėgmė neturi viršyti 3%.
- Grindinio šildymo sistema turi atitikti esamus reikalavimus. Išjunkite grindinį šildymą 48 val. iki klojimo darbų. Įjunkite po 48 val. palaipsniui didinant temperatūrą. Nekljuokite dangos, jei grindinis šildymas yra įjungtas.

#### Bostik LLC

ООО «БОСТИК» 127018 г. Москва, ул. Двинцев, д.12, корп.1

Phone : (495) 787 31 71

Fax : (495) 787 31 72

E-mail : [inforu@bostik.com](mailto:inforu@bostik.com)

[www.bostik.ru](http://www.bostik.ru)

### KLIJŲ VALYMAS

Įrankius valyti šiltu vandeniu, geriausia kol kljai dar neišdžiūvę.

### IŠEIGA

200-350g/m<sup>2</sup>

### SAUGOJIMAS

12 mėn. uždaroje gamyklinėje pakuotėje esant +10°C - +30°C temperatūrai. Jautrūs šalčiui.

### SVEIKATOS IR SAUGOS INFORMACIJA

Prieš bet kokią darbą su Bostik kljais, susipažinkite su produkto saugos duomenų lapu. Laikykitės higienos reikalavimų. Venkite kontakto su oda ir akimis. Daugiau informacijos rasite saugos duomenų lape [www.quick-fds.com](http://www.quick-fds.com)

Atlikimo rekomendacijos yra nustatomos taikant dažniausiai naudojamus standartus, kurių būtina laikytis. Tačiau, jei produktas naudojamas pirmą kartą ar yra specialios dangos, aplinkos ar patalpos charakteristikos, rekomenduojama atlikti išankstinius bandymus. Rekomenduojame laikytis atsargumo priemonių, išvardytų specifikacijose.

### PAKAVIMAS

Kodas	Pakavimas	Kiekis paletėje	Barkodas
30603728	20 kg plastikinis kibiras	32	3549212463786

BOSTIK HOTLINE

Smart help +7 495 787 31 71

